ת"פ 5622-11-13 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר) 13 מאי 2014

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני (עציר)

הנאשם

### גזר-דין

#### רקע

1. ביום 8.1.2014 הורשע הנאשם על-יסוד הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שיוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); והיזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, המתלונן הינו אביו של הנאשם ומתגורר בדירה מעל דירת הנאשם בבניין בשכונת ... בירושלים. ביום 2.11.2013, בסמוך לשעה 17:00, תקף הנאשם את אביו-המתלונן בדירתו וגרם לו חבלה של ממש.

ג. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

**המזכירות תשלח העתק גזר-הדין לשירות המבחן.**

**גזר-הדין יפורסם ללא פרטים מזהים של הנאשם ואביו.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

ניתן היום, י"ג אייר תשע"ד, 13 מאי 2014, במעמד הצדדים.